Образец

Заявление оформляется на фирменном бланке организации
Директору ООО «НМЦ общей

и специальной педагогики»

О.А. Безруковой

ЗАЯВКА

Просим Вас организовать обучение наших сотрудников по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации/переподготовки на договорной основе:
	№пп
	ФИО сотрудника (полностью)
	Должность
	Образование
	Наименование программы обучения
	Желаемые сроки обучения

Дополнительная информация: ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Оплату гарантируем. Реквизиты организации прилагаются.
«__» _______ 20__г.

Руководитель __(подпись)______

_______(ФИО)____________

Гл. бухгалтер____(подпись)_____

_______(ФИО)____________

ЗАЯВКА СОСТОИТ ИЗ 2-Х СТР.  –  ПРОВЕРЬТЕ,  ЗАПОЛНЕНЫ ЛИ ОБЕ СТРАНИЦЫ
Сведения об организации

	Название организации

	ФИО руководителя, должность

	Представитель организации, с которым будет заключаться договор (ФИО, должность, на основании чего действует)

	Юридический адрес

	ИНН/КПП/БИК

	Банк получателя

	Р.сч.

	К.сч.

	ОКПО

	ОКОГУ

	ОКТМО

	ОКВЭД

	ОКОПФ

	ОКФС

	ОГРН

	Контактное лицо по организационным вопросам (ФИО, моб. тел, эл. почта)